
UCHWAŁA NR XV/120/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ,1309, poz.1696, poz.1815) oraz art. 212 i art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 2245) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 43.000,00zł 

z tego:

1. zwiększenie dochodów bieżących o kwotę -32.256,30 zł

2. zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 75.256,30 zł

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 43.000,00 zł

z tego:

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 43.000,00 zł

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 0,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2019 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2019 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2018 pod nazwą „Wydatki bieżące realizowane 
w ramach funduszu soleckiego na 2019 rok” otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 5 (wydatki bieżące) oraz załącznik nr 6 (wydatki inwestycyjne) do niniejszej uchwały

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1) Dochodami budżetu w kwocie 38.075.086,03 zł

z tego:

1. dochody bieżące 32.733.281,21 zł 

2. dochody majątkowe 5.341.804,82 zł

2) Wydatkami budżetu w kwocie 37.030.915,61 zł

z tego:

1. wydatki bieżące 31.916.598,89 zł

2. wydatki majątkowe 5.114.316,72 zł

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 1.044.170,42 zł

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów na rynku krajowym .

4) Przychody i rozchody budżetowe w wysokości:

1. przychody (wolne środki budżetowe) zwiększa się wolne środki do 545.829,58zł 

2. rozchody -1.590.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -10 000,00 10 206,00

0,00 0,00

60004 0,00 206,00

0,00 0,00

0,00 206,00

60014 -10 000,00 10 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

630 0,00 7 023,00

0,00 7 023,00

63003 0,00 7 023,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Transport i łączność 14 704,00 14 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 4 704,00 4 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 206,00

Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 10 000,00

Turystyka 22 600,00 29 623,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 7 023,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 7 023,00

ZAŁACZNIK Nr 1                                                                        
do Uchwały Nr XV/120/2019                                                        

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                      
z dnia 10-12-2019

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY Ustronie Morskie  na 2019 rok

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



0,00 7 023,00

0,00 7 023,00

700 -99 053,20 5 259,04

0,00 0,00

70004 -99 053,20 0,00

0,00 0,00

-99 053,20 0,00

70005 0,00 5 259,04

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 400,00

0,00 859,04

750 -6 160,00 9 185,63

0,00 5 664,88

75023 0,00 1 330,00

774 399,86 680 605,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 7 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 7 023,00

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 111 361,60 12 308,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

111 361,60 12 308,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 038,26 668 297,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 69 253,26 73 253,26

0830 Wpływy z usług 300,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 859,04

Administracja publiczna 134 653,13 137 678,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

24 149,30 29 814,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 800,50 13 130,50

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 080,00

0,00 250,00

75075 -6 160,00 5 664,88

0,00 5 664,88

0,00 5 664,88

-6 160,00 0,00

75095 0,00 2 190,75

0,00 0,00

0,00 2 190,75

756 0,00 7 130,00

0,00 0,00

75601 0,00 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 150,50 11 230,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 1 350,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 304,30 36 809,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

24 149,30 29 814,18

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 664,88

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

6 160,00 0,00

18 232 132,14 18 239 262,14

Pozostała działalność 14 800,00 16 990,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

14 800,00 16 990,75

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 60 050,00 60 110,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 60,00

75615 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

75616 0,00 3 570,00

0,00 0,00

0,00 1 470,00

0,00 1 400,00

0,00 700,00

75618 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 2 900,00

0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50,00 110,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

7 184 298,00 7 184 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

6 427 397,14 6 430 967,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 21 470,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 9 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 500,00 41 200,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 151 179,00 1 154 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

672 500,00 675 400,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0,00 300,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 4



758 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

75814 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

801 -11 416,00 64 428,37

-11 416,00 11 416,00

80101 -11 416,00 11 416,00

-11 416,00 11 416,00

-11 416,00 0,00

0,00 11 416,00

80104 0,00 53 012,37

0,00 0,00

0,00 53 012,37

900 0,00 16 140,86

Różne rozliczenia 3 174 435,24 3 149 435,24

30 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 50 781,24 25 781,24

Oświata i wychowanie 578 581,17 631 593,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 416,00 11 416,00

Szkoły podstawowe 92 346,00 92 346,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 416,00 11 416,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

11 416,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 416,00

Przedszkola 180 701,00 233 713,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 36 639,00 89 651,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 868 452,35 2 884 593,21

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 5



0,00 2 962,78

90002 0,00 2 962,78

0,00 2 962,78

0,00 2 962,78

90026 0,00 8 591,00

0,00 0,00

0,00 3 698,00

0,00 4 893,00

90095 0,00 4 587,08

0,00 0,00

0,00 4 587,08

-151 629,20 119 372,90

-11 416,00 27 066,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

17 143,56 20 106,34

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 770 143,56 2 773 106,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

17 143,56 20 106,34

2909

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

17 143,56 20 106,34

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 13 000,00 21 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 8 698,00

42 077,79 46 664,87

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 8 000,00 12 893,00

Pozostała działalność 57 744,79 62 331,87

bieżące 32 765 537,51 32 733 281,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

52 708,86 68 359,52

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 6



010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 0,00 15 720,00

0,00 0,00

70005 0,00 15 720,00

0,00 0,00

0,00 15 720,00

854 0,00 161 710,00

0,00 161 710,00

85495 0,00 161 710,00

0,00 161 710,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 437 584,78 2 453 304,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 437 584,78 2 453 304,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 37 585,09 53 305,09

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 326,60 221 036,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

59 326,60 221 036,60

Pozostała działalność 59 326,60 221 036,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

59 326,60 221 036,60

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 7



0,00 137 453,50

0,00 24 256,50

900 0,00 3 015,30

0,00 3 015,30

90002 0,00 3 015,30

0,00 3 015,30

0,00 3 015,30

921 -105 189,00 0,00

-105 189,00 0,00

92109 -105 189,00 0,00

-105 189,00 0,00

0,00 24 256,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 372,54 629 387,84

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

59 326,60 196 780,10

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

626 372,54 629 387,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 626 372,54 629 387,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

626 372,54 629 387,84

6659

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

4 421,32 7 436,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 189,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

105 189,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 189,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

105 189,00 0,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 8



-105 189,00 0,00

926 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

92695 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-115 189,00 190 445,30

-105 189,00 164 725,30

-266 818,20 309 818,20

-116 605,00 191 791,96

6208

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

105 189,00 0,00

Kultura fizyczna 28 500,00 18 500,00

28 500,00 18 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 28 500,00 18 500,00

1 090 888,14 1 150 424,44

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 143 597,00

majątkowe 5 266 548,52 5 341 804,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 218 783,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

38 032 086,03 38 075 086,03

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 537 850,53 476 027,53 476 027,53 21 541,57 454 485,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 823,00 3 061 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 850,53 499 027,53 499 027,53 21 541,57 477 485,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 823,00 3 061 823,00 0,00 0,00
3 452 273,00 390 450,00 390 450,00 8 000,00 382 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 823,00 3 061 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 475 273,00 413 450,00 413 450,00 8 000,00 405 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061 823,00 3 061 823,00 0,00 0,00
232 300,00 232 300,00 232 300,00 0,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 111 976,42 4 111 976,42 3 897 462,42 2 640 709,45 1 256 752,97 33 648,00 180 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-27 321,59 -27 321,59 -27 321,59 -13 260,00 -14 061,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 321,59 47 321,59 17 638,40 0,00 17 638,40 0,00 0,00 29 683,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 976,42 4 131 976,42 3 887 779,23 2 627 449,45 1 260 329,78 33 648,00 180 866,00 29 683,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 990 146,42 2 990 146,42 2 983 946,42 2 130 375,43 853 570,99 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 146,42 3 000 146,42 2 993 946,42 2 130 375,43 863 570,99 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 513,48 81 513,48 81 513,48 0,00 81 513,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 513,48 86 513,48 86 513,48 0,00 86 513,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 468,25 454 468,25 454 468,25 191 565,30 262 902,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-27 321,59 -27 321,59 -27 321,59 -13 260,00 -14 061,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 321,59 34 321,59 4 638,40 0,00 4 638,40 0,00 0,00 29 683,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
461 468,25 461 468,25 431 785,06 178 305,30 253 479,76 0,00 0,00 29 683,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 -13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 040,00 26 040,00 26 040,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

załacznik Nr 2                                                               
do Uchwały Nr XV/120/2019                                          

Rady Gminy Ustronie Morskie                                           
z dnia 10-12-2019r 

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE W 2019ROKU

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

17
0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 260,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 713,37 28 713,37 28 713,37 0,00 28 713,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 813,37 16 813,37 16 813,37 0,00 16 813,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 535,00 11 535,00 11 535,00 0,00 11 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 161,59 -2 161,59 -2 161,59 0,00 -2 161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 373,41 9 373,41 9 373,41 0,00 9 373,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161,59 2 161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 161,59 2 161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 962,43 157 962,43 157 962,43 0,00 157 962,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638,40 4 638,40 4 638,40 0,00 4 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162 600,83 162 600,83 162 600,83 0,00 162 600,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361,60 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 361,60 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 768,06 232 768,06 162 070,06 101 168,25 60 901,81 33 648,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
235 768,06 235 768,06 165 070,06 101 168,25 63 901,81 33 648,00 37 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 694,66 708 080,66 659 216,66 356 814,15 302 402,51 26 364,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 43 614,00 43 614,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 694,54 708 080,54 659 216,66 356 814,15 302 402,51 26 364,00 22 499,88 0,00 0,00 0,00 43 614,00 43 614,00 0,00 0,00
358 057,13 329 443,13 282 579,13 82 371,54 200 207,59 24 364,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 28 614,00 28 614,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 057,01 329 443,01 282 579,13 82 371,54 200 207,59 24 364,00 22 499,88 0,00 0,00 0,00 28 614,00 28 614,00 0,00 0,00
22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 499,88 22 499,88 0,00 0,00 0,00 0,00 22 499,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 687 377,92 6 687 377,92 6 479 041,96 5 144 658,84 1 334 383,12 0,00 190 896,76 17 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 416,00 -11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 416,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687 377,92 6 687 377,92 6 479 041,96 5 144 658,84 1 334 383,12 0,00 190 896,76 17 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
0,00

0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4227 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 2



3 938 980,03 3 938 980,03 3 784 358,07 3 367 836,43 416 521,64 0,00 137 182,76 17 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-11 416,00 -11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 416,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 980,03 3 938 980,03 3 784 358,07 3 367 836,43 416 521,64 0,00 137 182,76 17 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 632,90 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 632,90 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 632,90 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 632,90 -5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,30 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
968,30 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
968,30 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-968,30 -968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 676,80 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 676,80 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 676,80 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 676,80 -4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 843,90 1 106 457,42 156 457,42 0,00 156 457,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 386,48 295 386,48 0,00 0,00
-7 758,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 758,93 -7 758,93 0,00 0,00
7 759,05 7 759,05 7 759,05 0,00 7 759,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 844,02 1 114 216,47 164 216,47 0,00 164 216,47 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 627,55 287 627,55 0,00 0,00
1 073 307,26 777 920,78 37 920,78 0,00 37 920,78 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 386,48 295 386,48 0,00 0,00

-7 758,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 758,93 -7 758,93 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 548,33 777 920,78 37 920,78 0,00 37 920,78 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 627,55 287 627,55 0,00 0,00
190 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 197,48 190 197,48 0,00 0,00
-7 758,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 758,93 -7 758,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
182 438,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 438,55 182 438,55 0,00 0,00
89 526,64 89 526,64 89 526,64 0,00 89 526,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 759,05 7 759,05 7 759,05 0,00 7 759,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 285,69 97 285,69 97 285,69 0,00 97 285,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4128

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4248 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 105 189,00

przed zmianą 105 189,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 105 189,00

przed zmianą 105 189,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 3



7 734,83 7 734,83 7 734,83 0,00 7 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 434,83 8 434,83 8 434,83 0,00 8 434,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 669,39 18 669,39 18 669,39 0,00 18 669,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 483,35 2 483,35 2 483,35 0,00 2 483,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 152,74 21 152,74 21 152,74 0,00 21 152,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 009,43 19 009,43 19 009,43 0,00 19 009,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 425,70 2 425,70 2 425,70 0,00 2 425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 435,13 21 435,13 21 435,13 0,00 21 435,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 112,99 44 112,99 44 112,99 0,00 44 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 112,99 46 112,99 46 112,99 0,00 46 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 987 915,61 31 865 839,96 25 332 339,15 11 932 656,01 13 399 683,14 1 368 934,00 4 942 238,61 17 439,20 2 339,00 202 550,00 5 122 075,65 5 122 075,65 0,00 0,00
-46 496,64 -38 737,71 -27 321,59 -13 260,00 -14 061,59 0,00 -0,12 -11 416,00 0,00 0,00 -7 758,93 -7 758,93 0,00 0,00
89 496,64 89 496,64 48 397,45 0,00 48 397,45 0,00 0,00 41 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 030 915,61 31 916 598,89 25 353 415,01 11 919 396,01 13 434 019,00 1 368 934,00 4 942 238,49 47 122,39 2 339,00 202 550,00 5 114 316,72 5 114 316,72 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

po zmianach 1 305 137,49

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 305 137,49
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 295 386,48 - 7 758,93

92109 295 386,48 - 7 758,93

6050 190 197,48 - 7 758,93

22 400,00 - 7 758,93

5 122 075,65 - 7 758,93

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 287 627,55

ZAŁĄCZNIK NR 3                                                                                   
DO UCHWAŁY NR XV/120/2019                                                                           

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE                                                       
Z DNIA 10-12-2019R.

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE W 2019R.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 287 627,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 438,55

POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ UTWARDZONEGO 
TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RUSOWIE 14 641,07

Razem 5 114 316,72

Strona 1 z 1

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 590 000,00

Kwota

  z dnia.10-12-2019 r.

Załącznik nr 4
do Uchwały  XV/120/2019

Rady Gminy Ustronie Morskie

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp.

4

545 829,58

545 829,58

1

Przychody ogółem:

1

Rozchody ogółem:

1 1 590 000,00

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



z dnia 10.12.2019 r.

(w złotych)
Rozdz.
Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 196 816,31 x

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 34 372,09 x

75412 Ochotnicze straże pożarne 34 372,09 x

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 999,88 SOŁECTWO RUSOWO

16 872,21 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

801 Oświata i wychowanie 5 998,50 x

80101 Szkoły podstawowe 5 998,50 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 848,50 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 240,30 x

90095 Pozostała działalność 33 240,30 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 137,30 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 2 103,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123 205,42 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 420,08 x

14 255,00 SOŁECTWO RUSOWO

2 800,00 SOŁECTWO KUKINKA

16 173,08 SOŁECTWO KUKINIA

700,00 SOŁECTWO RUSOWO

492,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dysponent

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

                    Załącznik nr 5.
do Uchwały Nr XV/120/2019

Rady Gminy Ustronie Morskie 

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego
na 2019 rok

Dz. Wyszczególnienie KWOTA PO 
ZMIANIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych4300

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



Rozdz.
Parag.

1 2 3 4 5

92195 Pozostała działalność 88 785,34 x

4 750,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

84,83 SOŁECTWO KUKINKA

100,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

8 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

1 200,01 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

6 983,35 SOŁECTWO RUSOWO

984,03 SOŁECTWO KUKINKA

2 485,35 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 688,99 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

931,14 SOŁECTWO KUKINKA

2 314,65 SOŁECTWO GWIZD

3 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

3 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii 150,00 SOŁECTWO RUSOWO

12 513,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

18 799,99 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4 200,00 SOŁECTWO RUSOWO

100,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dz. Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

KWOTA Dysponent

4190 Nagrody konkursowe

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 2



z dnia 10.12.2019 r.

(w złotych)
Rozdz. Wyszczególnienie
Parag.

1 2 3 4 5

Wydatki inwestycyjne ogółem 96 858,60 x

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 827,55 x

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 827,55 x

POŁOŻENIE POLBRUKU WOKÓŁ 
UTWARDZONEGO TERENU PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W RUSOWIE

14 641,07 SOŁECTWO RUSOWO

WIATA PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W GWIŹDZIE 0,00 SOŁECTWO GWIZD

UTWARDZENIE TERENU PRZY ŚWIETLICY W 
KUKINCE 20 971,83 SOŁECTWO KUKINKA

MODERNIZACJA POMESZCZEŃ W ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W GWIŹDZIE 21 214,65 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 0,00

6050 WYKONANIE PODŁOGI TANECZNEJ 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

926 Kultura fizyczna 40 031,05 x

92601 Obiekty sportowe 40 031,05 x

6050
MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE BOISKA 
SPORTOWEGO PRZY UL.KWIATOWEJ W 
SIANOŻĘTACH

40 031,05 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

DysponentKWOTA  PO 
ZMIANIE

6050

                    Załącznik nr 6.

do Uchwały NrXV/120/2019

Rady Gminy Ustronie Morskie 

Wydatki inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
 na 2019 rok

Dz. 

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I. Zmiany po stronie dochodów : o kwotę 43.000,00 zł

Dochody bieżące : kwota - 32.256,30zł

Dział 600  Transport i łączność 206,00zł

Urealnienie planu –wpłata z tytułu wpłaty za transport zbiorowy 206,00zł

Przeniesienie dotacji celowej z dofinansowania na drogi powiatowe z jednostki Urząd Gminy

Kwota - 10.000,00zł do Organu 10.000,00zł

Dział 630 Turystyka 7.023,00zł

Urealnienie planu –dotacja Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Działania Siła w Grupie umowa

G/1/1/2018zakup stojaków na rowery, tablice informacyjne, ogłoszenie w prasie 7.023,00zł

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa - 93.794,16zł

Urealnienie planu do wykonania –czynsz Wspólnota Górna -99.053,20zŁ

Urealnienie planu zawały zarząd 4.000,00 koszty przygotowania nieruchomości do obrotu 400,00zł

Rekompensata za koszty odzyskanych należności 859,04zł - razem 5.259,04zł

Dział 750  Administracja publiczna 3.025,63zł

Urealnienie planu –koszty zastępstwa procesowego 1.080,00zł

Wpływy z różnych dochodów- za rozmowy telefoniczne 250,00zł

Urealnienie planu –wynajem pokoi gościnnych Morka 2.190,75 zł

Korekta klasyfikacji i kwoty - 6.160,00zł –umowa o powierzenie grantu w ramach programu operacyjnego
polska cyfrowa ,

Korekta klasyfikacji na czwartą cyfrę , kwota 5.664,88zł –umowa o powierzenie grantu w ramach programu
operacyjnego polska cyfrowa ,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związanych z ich poborem 7.130,00 zł

Urealnienie planu do wysokości wykonania : 7.130,00zł

-odsetki od nieterminowych wpłat 60,00zł

-wpływy z tytułu kosztów upomnienia Urzędy Skarbowe 300,00zł

-podatek od spadków i darowizn Urzędy Skarbowe 1.470,00zŁ

-wpłaty z tytułu kosztów egzekucji 1.4000,00zł

-odsetki od nieterminowych wpłat podatków Urzędy Skarbowe 700,00zł

-wpłaty z tytułu renty planistycznej 2.900,00 zł

-kary pieniężne za zajęcie pasa drogowego 300,00zł-

Dział 758 Różne rozliczenia - 25.000,00zł

Urealnienie planu –kapitalizacja odsetek bankowych -25.000,00zł

Dział 801 Oświata i wychowanie 53.012,37 zł

Korekta klasyfikacji ,czwarta cyfra było801012051 kwota -11.416,00 wb 80101207

Kwota 11.416,00zł 0,00zł

Wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53.012,37zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.140,86 zł

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 1



Wpłaty z tytułu refundacji budowy PSZOK 2.962,78zł

Wpływy z tytułu kosztów upomnienia gospodarka odpadami 3.698,00zł

Wpłaty w tytułu odsetek od zaległości –gospodarka odpadami 4.893,00zł

Odszkodowania PZU 4.587,08zł

Dochody majątkowe : kwota 75.256,30zł

Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00zł

Dział 01095 dotacja zgodnie z umową nr 67/WRiR-IV/06/19, grant sołecki ,przeniesienie kwoty z działu
92695-6300 kwota -10.000,00 zł,

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 15.720,00zł

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15.720,00zł

Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 161.710,00zł

Budowa placu zabaw w Sianożętach dofinansowanie Ministra Finansów 137.453,30 zł oraz 24.256,50zł

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.015,30zł

Wpłata z tytułu refundacji budowy PSZOK 3.015,30zł

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 105.189,00zł

Korekta dofinansowania modernizacji świetlicy wiejskiej w Gwiździe -105.189,00zł

Dział 926  Kultura fizyczna -10.000,00zł

Korekta klasyfikacji GRANTA Sołeckiego –przeniesienie do działu 01095-6300 -10.000,00zł

II . Zmiany po stronie wydatków dokonano na kwotę 43.000,00zł

Wydatki bieżące: kwota 50.758,93

Dział 600  Transport i łączność 23.000,00 zł

Zwiększenie planu na bieżące remonty dróg 23.000,00zł

Dział 750 Administracja publiczna 20.000,00 zł

Zwiększenie planu na zakup materiałów biurowych 1.500,00 zł, środków czystości 1.500,00zł

Wyposażenia –wentylatory ,krzesło obrotowe, zmywarka 2.000,00złpozostałe usługi 7.000,00zł

Zwiększenie planu na artykuły żywnościowe z okazji wigilii , jasełka z dziećmi z przedszkola 5.000,00zł

Korekta czwartej cyfry paragrafu’’0’’ -13260,00zł w związku z realizacja projektu „Ja w Internecie”
w ramach

Programu operacyjnego Polska Cyfrowa na cyfrę ‘’7’-13.260,00 zł –razem 0,00zł

Zwiększenie planu materiały pozostałej działalnoś 3.000,00zł

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -0,12zł

Zmniejszenie planu o kwotę -0,12zł=korekta klasyfikacji budżetowej = sołectwo Rusowo

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

Korekta czwartej cyfry paragrafu ‘’8’’ -14.116,00zł w związku z realizacja projektu ”Fabryka kompetencji
kluczowych” po otrzymaniu wytycznych projektu na czwartą cyfrę ‘’7’’ 11.416,00zł łącznie kwota 0,00zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.759,05 zł

Zwiększenie planu wydatki bieżące Sołectwa Rusowo z przeznaczeniem na zakup nagrody konkursowe,
materiały ,artykuły żywnościowe. Zakup usług pozostałych .

Wydatki majątkowe na kwotę: -7.758,93 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7.758,93 zł

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 2



Korekta klasyfikacji budżetowej dot. zadania ‘‘Położenie polbruku przy świetlicy „Melmak „w Rusowie –
zadanie sołectwa - na wydatki bieżące -7.758,93zl

Id: 8768E553-0EDD-411E-AE35-B8073A980AA1. Podpisany Strona 3


	doc1
	Page2
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Uchwała



